
 

 

 

 

 

 

 

 

 

w sprawie przyjęcia regulaminu programu pn. ,,Bank drzew” na terenie 
Gminy Miejskiej Zgorzelec. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2022, poz. 559)  
             

Burmistrz Miasta Zgorzelec 
           zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
 Przyjmuje się regulamin programu pn. „Bank drzew” na terenie Gminy 

Miejskiej Zgorzelec o treści stanowiącej załącznik do niniejszego zarządzenia. 
  

§ 2 
 

Celem programu jest promowanie proekologicznych postaw mieszkańców w 
zakresie zwiększania bioróżnorodności, poprawy jakości powietrza oraz 
ochrony zasobów wodnych.  

 
§ 3 

 
Zarządzenie podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez publikację na 
stronie internetowej Miasta Zgorzelec, BIP oraz wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta Zgorzelec przy ul. Domańskiego 7. 
 
 § 4 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziałowi Infrastruktury. 
 
 § 5 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

                                                                                                       BURMISTRZ  MIASTA 

                                                                                                 /-/ Rafał Gronicz                                                                                 

ZARZĄDZENIE  NR 628/70/22 
 

BURMISTRZA  MIASTA  ZGORZELEC 
 

 z dnia 06 kwietnia 2022 r. 

 

 


